
ASIA: 
CULTURAL 

COOPERATION
The Fifth International 

Virtual Art Exhibition for students

Сompetitive student work fine art decorative
and applied art Russia and East Asia

C
at

al
og

 - 
20

17





Каталог

конкурсных студенческих работ
изобразительное искусства

декоративно-прикладное творчество
России и стран Восточной Азии

АЗИЯ:
СОДРУЖЕСТВО 

КУЛЬТУР
V Международная 

художественная виртуальная 
студенческая выставка

20 декабря 2017 г. – 26 января 2018 г.



4

ОРГАНИЗАТОРЫ

ТЕМАТИКА ВЫСТАВКИ

КОНКУРСНЫЕ ПРОГРАММЫ

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ ВЫСТАВКИ



5



6



7







10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88




